

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผนที่.....1./...3

งาน/งานก่อสร้าง : ประเภทงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รายการ/งานก่อสร้าง : ขอมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร (ลงหินคลุก)

ทาง : จากห้วยปลายน้อย ถึง ป่าบ้านหนองบัว

อาณาเขต : ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 880 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ปริมาณงานหินคลุกไม่น้อยกว่า 220 ลบ.ม พร้อมปรับเกลียดกแต่งผิวให้เรียบ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

พื้นที่ก่อสร้าง : บ้านหนองบัว หมู่ที่ 7 ตำบลโปพาน อำเภอโนนสะอาด จังหวัดมหาสารคาม เมื่อวันที่ เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

บ.ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง	หมายเหตุ
	งานวางป่าและชุดตอ (ปรับเกลี่ยพื้นที่)								ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย
1	งานวางป่าและชุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม	2,200.00	1.76	3,872.00	1.3642	2.40	5,282.18	ที่อำเภอเมืองลือตระ
2	งานวางป่าและชุดตอ (ขนาดกลาง)	ตร.ม	-	3.73	-	1.3642	5.09	-	32.44 บาท/ลิตร ซอญล
3	งานวางป่าและชุดตอ (ขนาดหนัก)	ตร.ม	-	5.62	-	1.3642	7.67	-	ณ.วันที่ 11/9/66 ไซ้โม
	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง								การคิดค่าเสื่อมราคาเครื่อง
	งานดิน - ขุดตัด	ลบ.ม	-	32.39	-	1.3642	44.19	-	จักรกลและใช้ราคาวัสดุ
	บดทับ	ลบ.ม	-	46.84	-	1.3642	63.90	-	ก่อสร้างจากสำนักงาน
	งานดินถมคันทาง								พาณิชย์จังหวัดมหาสารคาม
	งานดินถมคันทาง(ขนย้าย)	ลบ.ม	-	83.25	-	1.3642	113.57	-	และจังหวัดบุรีรัมย์ประจำ
	บดทับ	ลบ.ม	-	46.84	-	1.3642	63.90	-	เดือน สิงหาคม 66
	งานวัสดุคัดเลือกกรองพื้นทาง								
	งานวัสดุคัดเลือก (ดินถม) พร้อมปรับเกลียดกแต่งให้เรียบ	ลบ.ม	-	83.25	-	1.3642	113.57	-	
	บดทับ	ลบ.ม	-	46.84	-	1.3642	63.90	-	
	งานวัสดุคัดเลือก (ดินลูกรัง) พร้อมปรับเกลียดกแต่งให้เรียบ	ลบ.ม	-	102.14	-	1.3642	139.34	-	
	บดทับ	ลบ.ม	-	56.21	-	1.3642	76.68	-	
	งานวัสดุคัดเลือก (หินคลุก) พร้อมปรับเกลียดกแต่งให้เรียบ	ลบ.ม	220.00	568.46	125,061.20	1.3642	775.49	170,608.49	
	รวมราคาต้นทุน				128,933.20			175,890.67	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

งาน/งานก่อสร้าง : ประเภทงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

การ/งานก่อสร้าง : ขอมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร (ลงหินคลุก)

ทาง : จากหัวบ่อย้ายน้อย ถึง ป่าช้าบ้านหนองบัว

ถนนงาน : ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 880 เมตร ทนเฉลี่ย 0.10 เมตร ปริมาณงานหินคลุกไม่น้อยกว่า 220 ลบ.ม พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

พื้นที่ก่อสร้าง : บ้านหนองบัว หมู่ที่ 7 ตำบลบ่อพาน อำเภอโนนสะอาด จังหวัดมหาสารคาม

เมื่อวันที่ เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง	หมายเหตุ
5	บดทับ	ลบ.ม	-	88.88	-	1.3642	121.25	-	
งานวางท่อระบายน้ำ คลส.									
1	ท่อระบายน้ำ คลส.ขนาด ๑ 0.30 x 1.00 ม.ชั้น 3	เมตร	-	516.11	-	1.3642	704.08	-	
2	ท่อระบายน้ำ คลส.ขนาด ๑ 0.40 x 1.00 ม.ชั้น 3	เมตร	-	632.39	-	1.3642	862.71	-	
3	ท่อระบายน้ำ คลส.ขนาด ๑ 0.60 x 1.00 ม.ชั้น 3	เมตร	-	1,194.44	-	1.3642	1,629.46	-	
4	ท่อระบายน้ำ คลส.ขนาด ๑ 0.80 x 1.00 ม.ชั้น 3	เมตร	-	2,267.77	-	1.3642	3,093.69	-	
5	ท่อระบายน้ำ คลส.ขนาด ๑ 1.00 x 1.00 ม.ชั้น 3	เมตร	-	3,646.86	-	1.3642	4,975.05	-	
รวมราคาต้นทุน					128,933.20			175,890.67	

ขนาดหรือพื้นที่ทั้งหมด จำนวน 3,100 ตร.ม เฉลี่ย ตร.ม ละ 74.94 บาท/ตร.ม

กำหนดแล้วเสร็จ 30 วัน

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง

คิดเป็นราคากลางทั้งหมด

ประมาณงานก่อสร้างและสูตรที่ใช้กับสัญญาปรับราคาได้ ใช้สูตร $K.2.1 = 0.30 + 0.10 It/lo + 0.40 EV/EO + 0.20 Ft/FO$

(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันแปดร้อยเก้าสิบบาทหกสิบเจ็ดสตางค์)

เงื่อนไขการใช้ Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %

เงินประกันผลงาน 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

128,933.20
1.3642
1.2799
175,890.67
175,890.67

() ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุริยา บุตดีชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

() กรรมการ

(นางเทพวรรณ สิ่งใสง)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

() กรรมการ

น.ส.อังคณา ปะทะกะ

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้